9 Hebraismo, que quiere decir, á filo de espada, fué pasado á cuchillo.

10 Y fuera de esto, Dios había prohibido á los Israelitas, que tocaran en el territorio de Amón. Deut. ii, 9.

á Deut. ii, 26. Judic. xi, 19. — b Psalm. cxxxiv, 11. Amos. ii, 9.

25. Tuit ergo Israël omnes civitates ejus, et habitavit in urbibus Amorrhæi, in Hesebon scilicet, et viculis ejus.

26. Urbs Hesebon fuit Sehon regis Amorrhæi, qui pugnavit contra regem Moab: et fuit omnem terram, que ditionis illius fuerat, usque Arnon.

27. Idcirco dicitur in proverbio: Venite in Hesebon, edificetur, et construat civitas Sehon:

28. Ignis egressus est de Hesebon, flamma de oppido Sehon, et devoravit Ar Moabiturum, et habitatores excelsorum Arnon.

29. Vae tibi Moab! peristi popule Chamos. Dedit filios ejus in fugam, et filias in captivitatem, regi Amorrhæorum Sehon.

30. Jugum ipsorum disperit ab Hesebon usque Dibon, lassı pervenerunt in Nophe, et usque Medaba.

31. Habitavit itaque Israël in terra Amorrhæi.

32. Misitque Moyses qui explorarent Jazer: ejus ceperunt viculos, et possederunt habitatores.

33. Verteruntque se, et ascenderunt per viam Basan, et occurrit eis Og rex Basan cum omni populo suo, pugnaturus in Edrai.

34. Dixitque Dominus ad Moysen: Ne times eum, quia in manu tua tradidi illum, et omnem populum, ac terram ejus: faciesque illi sicut fecisti Sehon regi Amorrhæorum habitatori Hesebon.

35. Percusserunt igitur et hunc cum filiis suis, universumque populum ejus usque ad interneionem, et possederunt terram illius.

25. Tomó pues Israel todas sus ciudades, y habitó en las ciudades del Amorrhéo, es á saber, en Hesebon, y en sus aldehuélas.

26. La ciudad de Hesebon<sup>a</sup> fué de Sehon rey Amorrhéo, que peleó contra el rey de Moab: y se alzó con toda la tierra, que había sido de su dominio, hasta Arnón.

27. Por esto se dice en proverbio<sup>b</sup>: Venid á Hesebon: edifíquese, y levántese la ciudad de Sehon:

28. Fuego<sup>c</sup> salió de Hesebon, llama de la ciudad de Sehon, y devoró á Ar de los Moabitas, y á los habitadores de los altos<sup>d</sup> de Arnón.

29. ¡Ay de tí<sup>e</sup> Moab! pereciste pueblo de Chamos. Puso en huida á sus hijos, y dió sus hijas en cautiverio, á Sehon rey de los Amorrhéos.

30. El yugo<sup>f</sup> de estos enteramente pereció desde Hesebon hasta Dibón, fatigados llegaron á Nophe, y hasta Medaba.

31. Israel pues habitó en la tierra del Amorrhéo.

32. Y envió Moisés hombres que reconocieran á Jazer<sup>g</sup>, cuyas aldehuélas tomaron, y se hicieron dueños de sus habitadores.